

Lucrari de reparatie la IMSP AMT Centru (Bloc CCD)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 005 781,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.01.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	11,7000	29,00	339,300
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2 104,5368	29,00	61 031,567
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 585,0035	29,00	45 965,102
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 453,4258	29,00	71 149,348
5.	7123010010200	Betonist	h-om	8,4000	29,00	243,600
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,4000	29,00	243,600
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3760	29,00	155,904
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	520,9605	29,00	15 107,854
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	113,5600	29,00	3 293,240
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	369,1311	29,00	10 704,802
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	160,1549	29,00	4 644,492
12.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	29,00	430,650
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,6400	29,00	627,560
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,2200	29,00	354,380
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,2302	29,00	64,676
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	240,2300	29,00	6 966,670
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 204,6867	29,00	34 935,921
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	279,3336	29,00	8 100,669
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,4054	29,00	156,757
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,7000	29,00	165,300
21.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,1000	29,00	495,900
22.	7422010060100	Timplar	h-om	922,6145	29,00	26 755,820
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	430,6800	29,00	12 489,720
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,5225	29,00	1 320,152
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	144,5427	29,00	4 191,741
		Total manopera				309 934,59

Materiale:

1.	11110001070020	Intrerupator dubla tip I	buc	33,0000	55,00	1 815,000
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	18,3600	150,00	2 754,000
3.	2010102904353	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,3900	3 400,00	1 326,000
4.	2010102904420	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0105	3 400,00	35,700
5.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,2100	5 000,00	1 050,000
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 320,0600	0,05	66,003
7.	20301129300070	Usi interioare si exterioare din lemn Usi	m2	67,2000	0,00	0,000

		din lemn -material beneficiar				
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,9000	1 240,00	2 356,000
9.	20301129391500	Usi din profiluri din mase plastice ----- dulap de incendiu	m2	4,8000	730,00	3 504,000
10.	20301129391508	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesareUsi pentru dulapi tehnice	m2	19,6500	730,00	14 344,500
11.	203088112951000	Pereti despartitori pentru cabine WC	m2	5,9400	820,00	4 870,800
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	66,0000	1,00	66,000
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2300	45,00	10,350
14.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,4571	60,00	27,426
15.	2416566101573	Spuma de poliuretan	buc	26,8800	65,00	1 747,200
16.	24165861053031	Amorsa-grund SUPRATON	kg	707,5260	16,30	11 532,679
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	14,1200	85,00	1 200,200
18.	243011610380M0	Vopsea - MATTLATEX	kg	730,0200	28,00	20 440,560
19.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,1600	45,55	98,388
20.	24302261000001	Fuga	kg	14,0298	14,70	206,238
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,0600	32,62	230,297
22.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,6800	32,62	54,802
23.	24302261010105	Grund "Betoncontact"	kg	828,0247	23,90	19 789,793
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	35,3569	21,92	775,024
25.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	29,1810	21,92	639,650
26.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	12,5749	24,00	301,799
27.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,9200	21,00	40,320
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	245,5875	4,30	1 056,026
29.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	115,0400	4,30	494,672
30.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	25,5360	4,30	109,804
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	240,5781	25,00	6 014,454
32.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	12,4848	3,70	46,194
33.	2513206621500	Banda de armare	m	62,4240	0,50	31,212
34.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	22,6000	0,50	11,300
35.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0600	31,00	63,860
36.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	31,00	62,000
37.	25211067183734	Прижимная планка	m	28,6620	78,00	2 235,636
38.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	396,7635	32,00	12 696,432
39.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	186,9000	6,33	1 183,077
40.	2521216700210110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110	m	2,1424	64,00	137,114
41.	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50	m	1,0763	43,00	46,281
42.	25212167100090	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	4,1200	28,00	115,360
43.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	28,00	8,568
44.	252121671705020	Teava din material plastic 20 mm	m	4,0800	22,00	89,760
45.	25231167163454	Covor PVC FARA COSTUL LINOLEUM	m2	416,6017	0,00	0,000
46.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, 110 mm	buc	4,1000	12,00	49,200
47.	252315671223050 mm	Cot 50 mm	buc	2,0800	5,00	10,400

48.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12,0000	2,00	24,000
49.	252315671943020	Cot din material plastic 20 mm	buc	0,8000	3,00	2,400
50.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,8400	4,00	3,360
51.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	4,0000	37,00	148,000
52.	25231596721015	Revizia 110	buc	1,0000	32,00	32,000
53.	26141226019173	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1 800,9750	3,80	6 843,702
54.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	580,00	597,516
55.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0806	470,00	977,882
56.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0600	430,00	885,800
57.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	320,00	329,664
58.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,2800	3,50	49,980
59.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	13,6170	17,00	231,489
60.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	6 010,6736	4,70	28 250,164
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	12 144,3579	2,20	26 717,585
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3 715,6001	3,70	13 747,719
63.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 421,1147	2,20	3 126,449
64.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	15,5839	154,00	2 399,921
65.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	81,9000	70,00	5 733,000
66.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	32,7726	23,00	753,770
67.	2664102101000100	Mortar ciment 100	m3	2,0190	700,00	1 413,300
68.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	187,2720	3,10	580,543
69.	2664102102010100	Mortar ciment 100	m3	39,7033	700,00	27 792,310
70.	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	61,2765	4,33	265,327
71.	267011220290801	Baghete din laminat b=200 mm	m	51,4500	82,00	4 218,900
72.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	30,1980	138,00	4 167,324
73.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	1,9000	1,50	2,850
74.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	913,6650	1,50	1 370,498
75.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	7,0000	12,50	87,500
76.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	48,5100	155,00	7 519,050
77.	27431235490279	Baghete din aluminiu montate la ferestre sau usi	m	810,4000	4,50	3 646,800
78.	27461697335101	Priza bipolară-priza dubla cu C.P	buc	113,0000	43,00	4 859,000
79.	281123630620015	Grila ventilatie dinPVC 200x200	buc	71,0000	25,00	1 775,000
80.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	113,0000	3,50	395,500
81.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	21,0500	5,00	105,250
82.	28121063057145	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)Balustrada de inox sudata fixata in scari din beton confectionata din teava din otel inox rezistenta la solutii chimice de dezinfectare. dreapta	m	19,0000	780,00	14 820,000
83.	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	620,00	620,000
84.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,0000	9,00	54,000
85.	282211957100008	Radiatoare din fonta B/U	m2	1,7877	0,00	0,000

86.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	210,6000	37,00	7 792,200
87.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	93,6000	28,30	2 648,880
88.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,5200	16,00	8,320
89.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4080	16,00	6,528
90.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,1400	36,00	41,040
91.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	129,1600	0,20	25,832
92.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 232,000 0	0,10	1 123,200
93.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	6 552,0000	0,10	655,200
94.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12,0000	0,20	2,400
95.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	66,0000	0,15	9,900
96.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	66,1878	34,00	2 250,385
97.	28741163125080	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	8,9964	34,00	305,878
98.	2874136313300	Diblu din metal	buc	184,8000	0,40	73,920
99.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	350,0000	0,50	175,000
100.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	3,5000	16,00	56,000
101.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	22,00	22,440
102.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	43,00	43,860
103.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0600	37,00	76,220
104.	28752741100801	Fitinghi 20 mm	buc	15,0000	3,00	45,000
105.	28752741101802	TEU 32x20X32mm	buc	4,0000	5,00	20,000
106.	28752742029700	Robinet TUR tip coltar M Dy =15 mm	buc	1,0000	46,00	46,000
107.	28752744005091	Corp de iluminat tip LED cu 2 lampi	buc	66,3000	164,00	10 873,200
108.	28752747202970 0	Robinet RETUR tip coltar M Dy =15 mm	buc	1,0000	46,00	46,000
109.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	16,1000	18,00	289,800
110.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,000
111.	28752794110001	RAcord 20x1/2"	buc	4,0000	32,00	128,000
112.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	11,8600	1,50	17,790
113.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	370,00	370,000
114.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0600	28,00	57,680
115.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0600	46,00	94,760
116.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	9,00	9,000
117.	3150145100149	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercurLED	buc	136,5000	74,00	10 101,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	136,8140	1,70	232,584

118.						
119.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	86,2258	2,00	172,446
120.	4100126202818	Apa	m3	39,2903	2,00	78,588
121.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	335,6040	1,50	503,417
122.	96789	Diblu	buc	147,0000	1,00	147,000
		Total materiale de construcții				316 844,28

Utilaje de construcții:

1.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	2,6000	10,00	26,000
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	4,2000	15,00	63,000
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0824	40,00	3,296
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1200	10,00	1,200
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	174,7430	10,00	1 747,430
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	60,8013	5,00	304,006
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,8797	10,00	28,797
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8000	10,00	8,000
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,4250	10,00	14,250
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,2640	280,00	4 273,920
		Total utilaje de construcții				6 469,96

Total	Lei	633 248,8 3
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	69 735,28
Transportarea materialelor	5 %	15 842,21
Total		718 826,3 2
Cheltuielile de regie	10 %	71 882,63
Total		790 708,9 5
Beneficiu	6 %	47 442,54
Total		838 151,4 9
TVA	20 %	167 630,3 1
Total		1 005 781, 80

Total deviz:

**1 005 781,
80**

Intocmit

SRL ALBINSTAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)